БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЯНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 27 июня 2025 года
	                                    № 2.4

с. Глинищево

О графике работы
территориальной избирательной комиссии  Брянского района
при  подготовке и проведении  дополнительных выборов
депутатов Мичуринского, Нетьинского и Супоневского
Советов народных депутатов

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии Брянского района в ходе подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов Мичуринского, Нетьинского и Супоневского Советов народных депутатов территориальная избирательная комиссия Брянского района ___________________

РЕШИЛА:
       1.Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Брянского дополнительных выборов депутатов Мичуринского, Нетьинского и Супоневского Советов народных депутатов
[bookmark: _Hlk202360144]Понедельник  -  пятница: с 13 часов 00 минут по 17 часов 00 минут;
Суббота – воскресенье:  с 10 часов 00  минут по 12 часов 00минут;
17 июля 2025 года: с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;
27 июля 2025 года: с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Брянского района Е.А.Романову.
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Брянского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в Избирательную комиссию Брянской области.

	Председатель
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района
	_____________

	      Е.А.Романова

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района

	_____________

	А.В.Азаркина